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11.04.2024

OAS-II.420.17.2024

A8 A1 B8 B1 G8 G1 Sm1
A9 A2 B9 B2 G9 G2 Sm2

A10 A3 B10 B3 G10 G3 Sm3
A11 A4 B11 B4 G11 G4 Sm4
A12 A5 B12 B5 G12 G5

A6 B6 G6
A7 B7 G7

4h 12 h 10 h 1h

G8 G1 Sm5
C8 C1 G9 G2 Sm6
C9 C2 G10 G3 Sm7

C10 C3 G11 G4 Sm8
C11 C4 G12 G5
C12 C5 G6

C6 G7
C7

2h
4 h 1h

kazusy G II

Zajęcia GII (kazusy)

Zajęcia B (ćwiczenia)

Zajęcia A (case method )

Zajęcia C Metodyka pracy sędziego – sposób formułowania orzeczeń 

Orzecznictwo dotyczące ochrony dóbr osobistych i odpowiedzialności deliktowej, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości zadośćuczynienia i renty.

Ochrona dóbr osobistych i odpowiedzialność deliktowa 

Zasady rozstrzygania o kosztach procesu 

Ocena akt pod kątem wydania wyroku, a także rozstrzygania o kosztach sądowych, o kosztach procesu oraz o innych elementach wyroku

Zajęcia GI (kazusy)

ProwadzącyProwadzący

17 zjazd

XIV rocznika aplikacji sędziowskiej

3-7 czerwca 2024 r.

G (rozwiązywanie kazusów) 12 hA (case method) i F (repetytorium) 4 h B (praca z aktami) 16 h

Przedmiot

1hE (Seminarium)

Przedmiot

Przedmiot Przedmiot

Zajęcia C (warsztaty)

PrzedmiotProwadzący

case method A

PrzedmiotProwadzący

kazusy G I seminarium Ećwiczenia B 

seminarium H
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15 min 30 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

104 i 105

203

204

6 i 7

4

aula seminarium H  

Sm5 

Sm6 

Sm7 

Sm8 

1

6

7

10

9

5

3

2

  14:30- 15:15 /1h/9:30 - 14:00 /6h/

8

Sm1 

Sm2 

Sm3 

Sm4 

3.06.2024 r.  PON

8:30 - 9:15 /1h/

11

12

seminarium E    

Sm1 

Sm2 

Sm3 

Sm4 

sprawdzian aula
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15 min 15 min 45 min 10 min

GRUPA
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

13:45 - 15:15 /2h/

aula kazusy GI G11

102 kazusy GI G12

6 kazusy GI G9

201 kazusy GI G10

kazusy GI G6

3 kazusy GI G7

7 kazusy GI G8

15:25 - 16:10 /1h/

DA1A kazusy GI G1

DA1B kazusy GI G2

G3

kazusy GI 

DA1C kazusy GI 

DA2 G4

DA3

kazusy GI 

G5

DA4

8:00 - 9:30 /2h/

DA2

DA1B

case method A  

G12

201

7

case method A  DA4

7

case method A  

case method A  

case method A  

aula

DA1A

3 A7

DA1C case method A  

A6

7

case method A  

A3

A8

A10

A8

A4

kazusy GI 

A12

A11

A4

kazusy GI 

kazusy GI G7

kazusy GI 

A10

G11

kazusy GI 

kazusy GI 

G1

DA2

G5

kazusy GI 

kazusy GI 

G4

3

DA1B

kazusy GI 

G6

A9

A2

A1

G8

G9

aula

102 kazusy GI 102 case method A  A12

G10case method A  

66

Warsztaty C

A5

201

9

7

A6

A9

12 102

7

102

A7

8

Warsztaty C

10

aula

kazusy GI C2

C3

2

C8

3

DA3

DA4

5

Warsztaty C

Warsztaty CDA1A

11

C10

DA3

DA1C

Warsztaty C

C7Warsztaty C

Warsztaty C

Warsztaty C C12

DA1B

DA1C

DA2

3

case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

  11:30- 13:00 /2h/

case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

case method A  

A1

case method A  

A5

DA4

G2

A3 G3

DA1A

A2

DA1C

case method A  

case method A  

201

kazusy GI 

A11

DA3 DA3

DA1A

DA1B

1

9:45 - 11:15 /2h/

C1

4.06.2024 r.  WT

C9

case method A  

3

Warsztaty C

C4

6

6

Warsztaty C

DA2

DA4

Warsztaty C

4

C5

C6

6

Warsztaty C 201

C11 aula case method A  

case method A  
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15 min 15 min 45 min 15 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

8:00 - 8:45 /1h/ 9:00 - 10:30 /2h/

G8

102 kazusy GII

aula kazusy GII

6 kazusy GII

7 kazusy GII

G11

3 kazusy GII G7

DA2 kazusy GII G4

DA3

G12

DA4 kazusy GII G6

G9

201 kazusy GII G10

kazusy GII G5

DA1B kazusy GII G2

DA1C kazusy GII G3

14:45 - 16:15 /2h/

DA1A kazusy GII G1

G8

G12

kazusy GI 

kazusy GI 

G10

kazusy GI 

kazusy GI 

kazusy GI 

G11

G6

G11

G9

13:00 - 14:30 /2h/

kazusy GI G5

kazusy GI 

9 6

6

G3

kazusy GI 

4

5.06.2024 r.  ŚR

kazusy GI G7

kazusy GI 

DA1C

12

G9

kazusy GI G10

kazusy GI 

201

G11 aula

G12

7

DA4

DA3

DA1B

G8

G12

G2

kazusy GI G1

G5

G1

kazusy GI 

kazusy GI 

kazusy GI 

G2

aula

102

aula

G4

DA4

kazusy GI 

102

G5kazusy GI 

G7

kazusy GI 

6

7 kazusy GI 

6

G6

G3

kazusy GI 

kazusy GI 

G1

DA1C

DA1B DA1B

DA2

DA1A

kazusy GI 

kazusy GI DA1C

DA1A1

7

5

33

DA3

7

kazusy GI G6

kazusy GI 

kazusy GI 

kazusy GI 3 DA1C

2

kazusy GI 

8

DA4

6

G10

G12 102

kazusy GI 

DA4

G9

3

DA3

kazusy GI 

kazusy GI 

G4

kazusy GI G11

kazusy GI 

G6

G10

G3

kazusy GI 

kazusy GI 

kazusy GI DA2kazusy GI 

3

DA3

kazusy GI 

kazusy GI G3

DA1B

kazusy GI 

G4

G5

DA2kazusy GI 

G2kazusy GI 

G7

kazusy GI 

10

11 aula

201

G8

102

G9

kazusy GI 

kazusy GI 

kazusy GI 

DA1A

G8

G2

G1

7

kazusy GI 

DA2

201

G7

DA1A

201

  10:45 - 12:15 /2h/

G4
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15 min 15 min 45 min

GRUPA SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3, DA4  znajdują się w Domu Aplikanta;

B9

9:45 - 11:15 /2h/

DA3 ćwiczenia B 

6.06.2024 r.  CZW

ćwiczenia B 

11 DA3 kazusy GII B11DA3

DA412 B12

B11 ćwiczenia B 

B12

DA3 ćwiczenia B 

DA4 ćwiczenia B 

B11

kazusy GII G12 DA4 ćwiczenia B 

G11

ćwiczenia B B10

B8

ćwiczenia B 

DA1C

B5ćwiczenia B 

201

102

DA2

2

aula

ćwiczenia B 

  11:30- 13:00 /2h/

B7 DA1A

B1

B4

B1

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B6

ćwiczenia B 

B6

aula

6

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

13:45 - 15:15 /2h/

B3

B2

B7

B10

B9

B2

B5

B3

DA1BB8

6

3

201

7G2

ćwiczenia B 

7 ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B4

ćwiczenia B 

7

ćwiczenia B 3

DA1C

kazusy GII8

7

kazusy GII

kazusy GII

kazusy GII

DA2

G3 6

102

kazusy GII

6

G8

G7

aula

kazusy GII

DA1B

G9kazusy GII

3

7

9

G6

5

102

4

kazusy GII

6

DA1B

G4kazusy GII

1 G1

8:00 - 9:30 /2h/

10

DA1C

3

DA1A

201

DA2 G10

kazusy GII

G5

ćwiczenia B 

B1ćwiczenia B 

B2

3

ćwiczenia B 

DA1B

ćwiczenia B aula

DA1A

102

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

ćwiczenia B B3

ćwiczenia B B10

B6

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B8

B7

ćwiczenia B 

B9

ćwiczenia B 

ćwiczenia B 

B5

ćwiczenia B 

DA4

DA1A

ćwiczenia B 

B4

DA1C

DA2

201

B12
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15 min 15 min

GRUPA
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

1 3 ćwiczenia B B1 3 ćwiczenia B B1 3 ćwiczenia B B1

2 7 ćwiczenia B B2 7 ćwiczenia B B2 7 ćwiczenia B B2

3 6 ćwiczenia B B3 6 ćwiczenia B B3 6 ćwiczenia B B3

4 201 ćwiczenia B B4 201 ćwiczenia B B4 201 ćwiczenia B B4

5 aula ćwiczenia B B5 aula ćwiczenia B B5 aula ćwiczenia B B5

6 102 ćwiczenia B B6 102 ćwiczenia B B6 102 ćwiczenia B B6

7 DA1A ćwiczenia B B7 DA1A ćwiczenia B B7 DA1A ćwiczenia B B7

8 DA1B ćwiczenia B B8 DA1B ćwiczenia B B8 DA1B ćwiczenia B B8

9 DA1C ćwiczenia B B9 DA1C ćwiczenia B B9 DA1C ćwiczenia B B9

10 DA2 ćwiczenia B B10 DA2 ćwiczenia B B10 DA2 ćwiczenia B B10

11 DA3 ćwiczenia B B11 DA3 ćwiczenia B B11 DA3 ćwiczenia B B11

12 DA4 ćwiczenia B B12 DA4 ćwiczenia B B12 DA4 ćwiczenia B B12

7.06.2024 r.  PT

7:50 - 9:20 /2h/ 9:35 - 11:05 /2h/   11:20- 12:50 /2h/
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l. godz. aymbol

`

20

12

SSO Mariusz Grążawski Sm4

Komisja sprawdzianowa po 16 zjeździe (Sm1-Sm4)

SSO Hanna Daniel Sm1 przewodnicząca

SSA Leszek Jantowski Sm2

Leszek Jantowski

Katarzyna Krziskowska

Sane

Sm3

SSA Wojciech Wójcik Sm6
SSO Paweł Dzienis Sm7

SSO Kinga Śliwińska – Buśkiewicz Sm8

SSA Roman Dziczek

Komisja sprawdzianowa po 15 zjeździe (Sm5-Sm8)

Sm5 przewodniczący

sędzia SA w Łodzi 32
C11, A11, 

B11, G11

SA w Łodzi 32

SSA Kamil Grzesik

sędzia
SO w 

Krakowie

C12, A12, 

G12

Dariusz Limiera

Agnieszka Cholewa-Kuchta

sędzia
SA we 

Wrocławiu 
32

C9, A9, B9, 

G9

sędzia
C10, A10, 

B10, G10

Wojciech Wójcik

Michał Kłos

sędzia
SA w 

Warszawie
32

C7, A7, B7, 

G7

sędzia w st. 

spocz.

SA w 

Gdańsku
32

C8, A8, B8, 

G8

Dagmara Olczak-Dąbrowska

Dorota Gierczak

sędzia
SO w 

Sosnowcu
32

C5, A5, B5, 

G5

sędzia 
SA w 

Gdańsku
32

C6, A6, B6, 

G6

Tomasz Liduk

Małgorzata Rybicka-Pakuła

sędzia
SA w 

Szczecinie
32

C3, A3, B3, 

G3

sędzia
SO w 

Lublinie

sędzia
SO w 

Katowicach
32

C4, A4, B4, 

G3

Krzysztof Górski

Piotr Jakubiec 32

C2, A2, B2, 

G2 (koord.)

sędzia
SA w 

Gdańsku
32

C1, A1, B1,

G1
przewodnicząca

Komisja sprawdzianowa po 17 zjeździe

SSO Katarzyna Krziskowska

SSA w st. spocz. Dorota Gierczak

SSA Wojciech Wójcik

SSA Michał Kłos

sędzia
SA w 

Krakowie
Kamil Grzesik  B12


